
v  ’

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

//. Ж Л Ш  № fr/ua -JC
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в 
приложение к Закону Иркут­
ской области «О создании су­
дебных участков и должно­
стей мировых судей Иркут­
ской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в при­
ложение к Закону Иркутской области «О создании судебных участков и 
должностей мировых судей Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области q .h . Носенко


